
КОРОСТЕНСЬКА МІСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

14 . 06. 2019.                                                                                                                        № 8 
     
Про зарахування учнів  
до  1-х класів  початкової школи 

З  метою забезпечення належної організації освітнього процесу відповідно до 
наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 « Про затвердження 
Порядку зарахування , відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти  для здобуття повної загальної  середньої освіти» 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати до перших класів Коростенської міської гімназії Житомирської області 
наступних учнів : 
 
1 Ареф’єву  
2 Войцехівського   
3 Волківського   
4 Дем’янчук  
5 Довганюка   
6 Євдокімова   
7 Іваненка  
8 Карпінську  
9 Кокошу   
10 Мартинова   
11 Микитчука   
12 Обихода   
13 Падун  
14 Паламарчук  
15 Пашинську  
16 Поліняку  
17 Рябушенко  
18 Скуратовську   
19 Стаднікова   
20 Трепацьку   
21 Ущапівську  
 
 

Підстава: 
− заява батьків 
− копії свідоцтв про народження дітей 
− «довідки учнів загальноосвітнього навчального закладу про результати 

обов’язкового медичного профілактичного огляду» № 086-1/0 
 

 
Директор міської гімназії __підпис__ І.М.БУБЕНКО 

 


